
ガラス切り・ハサミ・カッター
ダイヤモンドガラス切り

超鋼オイルガラス切り

１１ＷＡＹリサイクルはさみ

フィットカッター

普通ガラス・すりガラス・網入れガラスの切断
特長
●ダイヤモンドガラス切りのプロ使用モデル
●優れたダイヤモンド埋め込み技術・研磨技術・厳選された
　工業用天然ダイヤモンド原石を使用
材質
●刃先材質:工業用ダイヤモンド
●柄：木・真鍮

特長
●角度決めが不要で切断の際オイルが自動的に流れる為、
　切り筋が一定でムラなく抜群の切れ味が持続します
●適度な力加減で押し引きすると「チー」という快適な切断音を発します。
　又、オイルの流れがガラスの切粉の出を防止して割りやすくします。
●刃先は特殊金属で加工され耐久性抜群で切断箇所を二度きりしても
　切れ味は変わりません。
●オイルはミシン油や灯油等サラサラした油をお使いください。
材質
●刃先材質:超硬ローラーチップ
●柄：プラスチック・真鍮

11機能をそなえた業界初万能鋏！ これ1本で簡単リサイクル！

紙・ベニヤ等の切断

01-701＜Ｌ型＞ 01-702＜Ｓ型＞

特長
●内フタはずし・リングはずし・フィルムはずし・
　牛乳パック切り・PET切り・シールはがし・缶わけ・
　テープがつきにくい・ガス抜き・キャップ外し・
　グリップがはずせる
●手に安心の保護キャップ付
材質
●刃:ステンレス
●ハンドル:ABS
●キャップ:PP

特長
●フィットするラバー付きハンドル！
●替刃2枚付き
仕様
（01-701）
●全長：160mm●重量：80g
（01-702）
●全長：140mm●重量：35g
材質
●ブレード:ステンレス
●ハンドル:樹脂

品番 切断可能板厚JANコード 商品コード
386001
386002
386003

TC-30
TC-15
TC-1

全長
175mm
160mm
165mm

2～10mm
2～8mm
2～6mm

内箱/外箱
6/60
6/60
6/60

4954458191000
4954458191017
4954458191024

品番JANコード 商品コード
820443
820444

01ｰ701
01ｰ702

内箱/外箱
12/240
12/480

4710515263017
4710515263024

品番 切断可能板厚JANコード 商品コード
533101
533102
533103

PRO-1A
PRO-2A
PRO-3A

全長
190mm
190mm
190mm

5～8mm
3～5mm
1～4ｍｍ

内箱/外箱
1/6
1/6
1/6

4954458190911
4954458190928
4954458190935

品番JANコード 商品コード
115100 RS-01

内箱/外箱
10/200

全長 重量
160ｍｍ 56g4954458180561

PRO-1A

TC-30 TC-15 TC-1

PRO-2A PRO-3A

内フタはずし内フタはずし リングはずしリングはずし フィルムはずしフィルムはずし 牛乳パック切り牛乳パック切り

PET切りPET切り シールはがしシールはがし 缶わけ缶わけ テープがつきにくいテープがつきにくい

ガス抜きガス抜き キャップはずしキャップはずし グリップがはずせるグリップがはずせる

プロ仕様
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一般資源ごみ分別
すべて対応

137

作
業
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


